ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Охотино
от 00.00.2000г. № 00

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов» (далее- Регламент), утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения №92 от 08.06.2016г:
1.1. Подпункт 2.6.1. Регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«29.1) земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности, для указанных целей. Договор аренды заключается на срок действия договора пользования рыбоводным участком.
[bookmark: _GoBack]33) земельного участка для возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства) без предоставления земельных участков и установления сервитута»
           2. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на Официальном сайте Охотинского сельского поселения.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Охотинского сельского поселения:                                      М.Е. Борошнева